Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2021 года  № 33/7-5

г. Дюртюли

О регистрации депутата Совета сельского поселения Черлаковский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, избранного

по  многомандатному избирательному округу №1

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №164/214-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, решила:

1.Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения Черлаковский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва  Фазлыева Алмаза Рафисовича,

избранного по  многомандатному избирательному округу №1.

 2.Выдать Фазлыеву Алмазу Рафисовичу удостоверение об избрании.

Председатель               И.Ф.Шайнуров

Секретарь                 Р.Р.Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ